

פיימונטה

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

31 במרץ עד 5 באפריל, 2025

בהדרכת יאיר היידו

VINSPIRATION
WINE · FOOD · CULTURE

Cheers
חווית היין האיטית שלך

יום 1 נחיתה רכה

טיסה סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של מילאנו, משם נצא אל עבר הכרמים והגבעות של פיימונטה.

היקב הראשון, איתו נתחיל את הטיול שלנו בפיימונטה הוא Oddero. יקב משפחתי, איכותי עם היסטוריה של יותר מ 200 שנה ופילוספיית עשייה מרתקת המשלבת מסורת ומודרנה.

משם נמשיך ישירות אל עבר העיר Alba, במרכז שוכן מלון מקסים ואיכותי שבו נלון במהלך כל הטיול. צ'ק אין מהיר, זמן התארגנות ויציאה לסיור רגלי קצר בעיר.

בשלב זה של היום, הגיע זמן האפריטיבו - נצא יחד למרכז העיר היפה, ונרים כוסית לחיי ההנאות שבחיים, עם הרבה כבוד למסורת המקומית.

ארוחת הערב תהיה במסעדה מסורתית מקומית, בה נזכה לטעום מנות קלאסיות של המטבח הפיימונטזי בליווי טעימת רוחב של יינות מזני הענבים השונים הנטועים באזור.



המסורת של ברולו

המאבק בין המסורת לחדשנות בפיימונטה, מורגש בכל צעד ושעל. דור ההורים, המייסדים, הנאבק לשינוי איכותו ואופיו של היין המקומי, הביא את ברולו למרכז הבמה העולמית.

נגיע לביקור ראשון ביקב Rinaldi, יקב היסטורי בבעלות משפחתית ובניהול נשי, האחראי לייצור יינות ברולו יוצאי דופן הבולטים באיכותם. עשיית היין ביקב שמה דגש על חקלאות אורגנית והתערבות מינימלית, מה שמאפשר לענבי הנבילולו לבטא את אופיים.

משם נמשיך לביקור ביקב גדול וחשוב במסורת המקומית, היקב של המרקוז של ברולו, שם נסעד ארוחת צהריים אלגנטית בהיכל פרטי בקומה השניה של היקב, המשקיף על הכרמים. במהלך הארוחה נטעם מיינות היקב, נפגוש את נציגי המשפחה שמנהלים את היקב וננסה להבין טוב יותר את פוטנציאל היישון הארוך האופייני ליינות האזור.

הביקור הבא שלנו יהיה ביקב שהוא פנינה נסתרת השמורה בקנאות ליודעי דבר. יקב Bartolo Mascarello הוא מגדלור של ייצור יין פיימונטזי מסורתי ואנחנו, נהיה מברי המזל המעטים, אשר שזוכים לבקר שם.

נחזור למנוחה קלה והתרעננות במלון ומשם לארוחת ערב בפיצרייה הטובה ביותר בעיר.



המהפכה המודרנית של פיימונטה

היום יצטרף אלינו צלם מקומי עם תהילה בין לאומית ויעזור לכולנו להפוך את היום ליפה עוד יותר, גם בזכרונות.

נצא בשעות הבוקר לציד פטריות כמהין בחווה משפחתית הממוקמת באזור הכפרי של פיימונטה. אבי המשפחה הוא מצייד הכמהין המוערכים ביותר באזור, נצא בעקבותיו ללמוד את רזי המקצוע.

אחרי ש"הרווחנו את לחמנו" נמשיך לארוחת צהריים במסעדת פועלים קלאסית, רק שכאן הפועלים, הם הכורמים מהיקבים שסביב, במידה והמזל ישחק לנו, בארוחת הצהריים נשלב מפטריות הכמהין שנצוד.

אחר הצהריים נגיע לביקור ביקב Elio Altare. אליו הוא דמות אגדית בהיסטוריית האזור, היה ממחוללי המהפכה המודרנית בזכות גישתו החדשנית לייצור יין. יינות היקב, מגלמים את השילוב המושלם בין מסורת למודרניות ולאורך שנים מהווים דוגמה למצויינות וגאווה מקומית.

נמשיך ל Sandrone Luciano, שגם הוא מהדמויות הבולטות בהיסטוריה של פיימונטה. היקב דוגל בתפיסות המקבילות לגישת ה Slow Food שמקורה כאן באזור, תוך שימת דגש על אזוריות, מקומיות, עונתיות ומינימום התערבות. סעודת הערב שלנו תהיה על טהרת הקולינריה המקומית ובשילוב עם יינות מקומיים.



השמות הענקיים של ברברסקו

הכפר ברברסקו, אמנם חוסה מעט תחת צילו של השכן המפורסם ברולו, אך כמה מהינות הגדולים ביותר באיטליה, מגיעים דווקא מכאן.

נתחיל את היום בביקור באחד מהיקבים המוערכים בפיימונטה ואפילו באיטליה כולה. יקב Gaja היוקרתי, הוא שם נרדף למצוינות וחדשנות ומהווה אבן יסוד בתולדות היין של איטליה. היקב שנוסד בשנת 1859, הביא את יינות ברברסקו לקדמת הבמה הבינלאומית והוא מהאחראים לחיזוק מעמדם של יינות איטליה בעולם. נזכה לביקור חד פעמי, טעימות והיכרות עם האנשים העומדים מאחורי העשייה.

בסיום ביקור מרגש, נזכה לבקר ביקב Roagna ההיסטורי ששמו הולך לפניו. היקב, שנוסד בתחילת המאה ה-20, חרט על דגלו את שימור המסורת המשפחתית העוברת מדור לדור ויינותיו הידועים בכל העולם באיכותם וביכולת ההשתבחות שלהם במהלך השנים. מעט מאוד אנשים זוכים לבקר ברואניה, לשמחתנו, נהיה חלק מאותם ברי מזל.

נמשיך לביקור ביקב Sottimano, יצרן ותיק ומוערך שיינותיו המעולים וגישתו ליינות איכותית ובלתי מתפשרת, קנתה לו מקום של כבוד בין היצרנים המובילים בפיימונטה.

בסיום יום משמעותי ומרגש, נחזור לבית המלון למנוחה קלה וערב חופשי, להנות מהעיר Alba הקסומה.



Di Conterno

לאחר ארוחת הבוקר, נגיע לביקור מרתק אצל אחד היצרנים האייקונים והנערצים של ברולו ופיימונטה בכלל - Giacomo Conterno. היקב שהוקם לפני כ-100 שנים, ידוע ביינות אגדיים ויוצאי דופן ושמו של ג'יאקומו קונטרנו, חקוק בספרי ההיסטוריה המקומית ובמורשת ייצור היין של פיימונטה. נזכה לטעום מיינות היקב ולשמוע מקרוב על העשייה, באחת מבתי היין המרשימים והאיכותיים ביותר באזור. נמשיך לארוחת צהריים במלון השייך לאחד היקבים המובילים באזור, שם נאכל ארוחת צהריים אל מול נוף הכרמים עוצר הנשימה ונשתה מיינות היקב.

נמשיך לביקור ביקב היוקרתי Aldo Conterno. אלדו, בנו של ג'יאקומו קונטרנו המפורסם, עבר לארה"ב ב-1954 כדי להקים יקב בעמק נאפה. ליקום היו תוכניות אחרות עבורו והוא מצא את עצמו משרת בצבא האמריקאי בקוריאה ולאחר שנתיים, שוחרר וחזר לאיטליה להקים את מה שהפך להיות אחד היקבים המפורסמים, המרשימים והמוערכים ביותר באיטליה כולה.

בסיום יום בלתי נשכח, נחזור למלון להתרעננות ומשם לארוחת ערב, חגיגת לרגל הערב האחרון במסענו המשותף. המסעדה הפיימונטזית הקלאסית והאלגנטית היא מהטובות באזור כולו.



יום 5

השוק של אלבה

ביום שבת הופכת אלבה כולה לשוק ססגוני וצבעוני. המדרכות של מרכז העיר העתיקה מתמלאות בדוכנים של פירות, ירקות, פטריות כמהין, גבינות, נקניקים ועוד ועוד. השוק פתוח עד שעות הצהריים ונוכל להסתובב בו באופן עצמאי ולרכוש דליקטסים, שיזכירו לנו גם בבית את הריחות והטעמים של פיימונטה.

לאחר שנפרד מהעיר והשוק היפה של אלבה, נבקר בחווה אורגנית המתמחה בייצור נקניקים מסורתיים, החל מפרשוטו ועד סלאמי. הכל כאן אורגני, טבעי ומוקפד, החזירים ניזונים מבלוטי עץ אלון ובעלי החווה מקפידים על חקלאות מקיימת ועל שימור היער. נפגוש את האנשים שמאחורי העשייה, נלמד, נטעם ונצטרף לארוחת צהריים טעימה באופן מיוחד.

שבעים ומרוצים, נעשה את דרכנו למילאנו ומשם בטיסת ערב ישירה בחזרה לישראל.

31.10.24 למשתתף עד לתאריך € 4,400

€ 4,800 מחיר מלא

לא כלול

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי: € 350.

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300. בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה [ובקישור הזה](#).

הפרטים הטכניים

מה כלול

- מדריך ישראלי מומחה יין והאזור - יאיר היידו
- טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים
- 5 לילות במלון 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- 3 ארוחות צהריים ביקבים - כולל יין
- 2 ארוחות במסעדות "פועלים" איטלקיות - כולל יין
- 4 ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול - כולל יין
- ארוחת ערב מוקדמת בחווה אורגנית - כולל יין
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות
- מפגש מקדים בישראל
- צייד פטריות כמהין
- טיול קטן ואינטימי, עד 14 משתתפים

במקרה של ביטול על ידי הלקוח

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

ביטול בכתב בלבד.

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או מיום

קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן,

או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין

העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת

הודעת הביטול ע"י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר

שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי

ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג לחוק תהיה בהתאם

לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

תנאי תשלום

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר להרשם אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק מהטיול. בטיול מסוג טיול קבוצתי תשלום מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מהארץ, תשלום מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה.

טיול בהתאמה אישית הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת לקוחות, גם אם אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול מסוג טיול בהתאמה אישית תשלום מקדמה על סך 30% מסכום המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מישראל תשלום מקדמה על סך 60% מסך מחיר הטיול והיתרה תשלום לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל.

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, במהלך טיסות, בתיק היד.



מייסדו של **בית הספר הראשון ליין** בישראל, יאיר גידל דורות של אנשי יין, ייננים, סומליירים וחובבים. יאיר אף הוציא את טיולי היין הראשונים כבר בשנת 1994, כשסוגה זו לא הייתה כלל קיימת. במקביל לטיולי האוכל והיין, יאיר היה מבכירי המדריכים של **החברה הגיאוגרפית לאירופה**.

כבן לאם צרפתייה ולאב מוסיקאי, חתן פרס ישראל המלחין אנדרה היידו, תרבות, אמנות, יין וקולינריה הם המגרש הביתי של יאיר. בשנת 1999 הוא מונה למנהל אירופה של חברת הכוסות האוסטרית האגדית **רידל (Riedel)**. מאוחר יותר היה עיתונאי וחבר קבוע בצוות הטעימות של מגזין היין החשוב ביותר בצרפת **La Revue du Vin de France**.

אם בארץ ואם בשהותו למעלה מעשור בפריז, המשיך יאיר לשקוד על חיבור עולם היין לעולמות התרבות והקולינריה. יותר מכל אוהב הוא לחלוק ולשתף בהם בהרצאות, בטעימות-אמן ובטיולי יין וקולינריה.

הקמת **cheers.co.il** מאגדת את כל המשנה כולה במקום אחד. חזונה של **צ'ירז** - **חויית היין האישית**, היא להנגיש את תרבות היין לקהל הישראלי. בחנות האונליין היא מציעה ומקדמת יינות אותנטיים מהיקבים המעניינים ביותר בארץ ובעולם. בניוזלטר השבועי - מארזים לימודיים ייחודיים, טעימות מונחות, ייעוץ, סדנאות ומפגשי יין.

מאחורי כל יין של צ'ירז יש סיפור ייחודי ויש אדם השואף לתת ביטוי למקום ממנו בא, אותם תמצאו (חינם אין כסף) באתר ובדפי היין הייחודיים של צ'ירז. חברי מועדון היין שלה מקבלים לביתם מידי חודש **מארז יין מותאם אישית** עבורם באמצעות שאלון מהפכני שמאפשר לצ'ירז להכיר את פרופיל הטעם וההעדפות של כל אחד. אנחנו נרגשים מאד לשיתוף הפעולה עם יאיר בטיולים של **Vinspiration**.



תודה!

058-733-8227 

www.vinspiration.co.il 

vin@vinspiration.wine 

VINSPIRATION 
WINE · FOOD · CULTURE